

Jesper Wielandt Holding ApS

Ved Lindelund 261
2605 Brøndby

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

15/09/2020

Jesper Brix Nolsoe Wielandt
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Jesper Wielandt Holding ApS
Ved Lindelund 261
2605 Brøndby

e-mailadresse: jbnw30@gmail.com

CVR-nr: 36732687

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive holdingvirksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Efter ledelsens vurdering er der ikke usikkerhed ved indregning og måling af de forskellige regnskabsposter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et resultat på kr 0, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en negativ egenkapital på kr. 20.373. Selskabets resultat anses for tilfredsstillende.

Forventninger til 2020

Forventningerne til 2020 er et positivt resultat.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	-114.930
Ordinært resultat før skat		0	-114.930
Skat af årets resultat		0	-908
Årets resultat		0	-115.838
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		0	-115.838
I alt		0	-115.838

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	1
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	0	1
Anlægsaktiver i alt		0	1
Likvide beholdninger		328	327
Omsætningsaktiver i alt		328	327
Aktiver i alt		328	328

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.	2	50.000	50.000
Overført resultat		-70.373	-70.373
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		-20.373	-20.373
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		20.701	20.701
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		20.701	20.701
Gældsforpligtelser i alt		20.701	20.701
Passiver i alt		328	328

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Anskaffelsessum pr. 1. januar 2019	208.989
Tilgang i året	0
Afgang i året	-208.989
Anskaffelsessum pr. 31. december 2019	0
Op- og nedskrivninger pr. 1. januar 2019	-208.988
Årets resultat	0
Udbytte for regnskabsåret	0
Op- og nedskrivninger i året	0
Op- og nedskrivninger på afgang i året	208.988
Op- og nedskrivninger pr. 31. december 2019	0
Bogført værdi pr. 31. december 2019	0

2. Registreret kapital mv.

Der har ikke været registreret ændringer i anpartskapitalen de seneste 5 år.

Bestemmende indflydelse:

Direktør Jesper Brix Nolsø Wielandt

Ejerforhold:

Ifølge selskabets ejerbogsfortegnelse er følgende kapitalejere noteret med bestemmende indflydelse:

Jesper Brix Nolsø Wielandt
Ved Lindelund 261
2605 Brøndby

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret